
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

レーザーアブレーションシステム１式　賃貸借 H21.7.1
芙蓉総合リース（株）
東京都千代田区三崎町3-3-23

一般競争入札 - 18,673,935 - 政府調達

加熱脱着導入機能付き多次元ガスクロマトグラフ-四重
極タンデム型質量分析計システム　１式

H21.7.31
太陽計測（株）
東京都大田区山王1-2-6

一般競争入札 - 40,614,000 - 政府調達

平成21年度MODISデータ基礎解析システムの開発・運用
補助業務

H21.7.1
(株)パスコ
東京都目黒区東山1-1-2

一般競争入札 - 5,322,240 -

国内外の物質管理方策の調査業務 H21.7.1
イー・アンド・イーソリューションズ（株）

東京都大田区蒲田5-38-3
一般競争入札 - 2,730,000 -

環境研究分野における研究機関ベンチマーク調査および
有識者ヒアリング調査業務

H21.7.1
東京海上日動リスクコンサルティング（株）

東京都千代田区丸の内1-2-1
一般競争入札 - 2,625,000 -

凝縮粒子カウンター　１台 H21.7.3
東京ダイレック（株）
東京都新宿区大京町29

一般競争入札 - 3,108,000 -

空気精製清浄装置修理業務 H21.7.7
（株）堀場エステック
京都府京都市南区上鳥羽鉾立町11-5

一般競争入札 - 1,735,125 -

平成21年度３次元都市水・熱・大気環境プロセスモデル
開発業務

H21.7.10
（株）三菱総合研究所
東京都千代田区大手町2-3-6

一般競争入札 - 6,615,000 -

平成21年度受変電設備定期点検 H21.7.10
(株)裕生
東京都中央区銀座1-11-3

一般競争入札 - 38,850,000 -

吸収源評価のための日射量データベース作成支援業務 H21.7.15
パシフィックコンサルタンツ（株）
茨城県水戸市桜川1-1-25

一般競争入札 - 3,097,500 -

独立行政法人国立環境研究所情報セキュリティポリシー
に基づく職員等に対する研修の実施等支援業務

H21.7.15
（株）日立情報システムズ
茨城県水戸市城南2-1-20

一般競争入札 - 3,066,000 -

平成21年度首都圏地域をモデルとした循環資源利用施
設評価システム構築支援業務

H21.7.27
（株）エックス都市研究所
東京都豊島区高田2-17-22

一般競争入札
（総合評価）

- 4,725,000 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２１年７月分）　　　


